

Item	Atividade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Mês 01		Mês 02		Mês 03		Mês 04		Mês 05	
					Quantidade Executada	Valor Total								
MODERNIZAÇÃO DO PARQUE DE IP														
1	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 68 W ATÉ 97 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	7862 unid.	R\$ 417,06	R\$ 3.278.925,72	1572 unid.	R\$ 655.785,14								
2	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	743 unid.	R\$ 480,40	R\$ 356.937,20	149 unid.	R\$ 71.387,44								
3	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 138 W ATÉ 180 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	825 unid.	R\$ 610,63	R\$ 503.769,75	165 unid.	R\$ 100.753,95								
4	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	9430 unid.	R\$ 46,48	R\$ 438.306,40	1886 unid.	R\$ 87.661,28								
5	SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIA DE VAPOR DE MERCÚRIO/VAPOR DE SÓDIO POR LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_08/2020	9430 unid.	R\$ 187,02	R\$ 1.763.598,60	1886 unid.	R\$ 352.719,72								
6	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM)	300 unid.	R\$ 2,97	R\$ 891,00	60 unid.	R\$ 178,20								
7	PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,40 M E MENOR QUE 0,60 M. AF_03/2024	48 unid.	R\$ 484,90	R\$ 23.275,20	10 unid.	R\$ 4.655,04								
INSTAÇÃO DE BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (DEMANDA REPRIMIDA)														
2.1	BRAÇO P/ LUMINÁRIA EM TUBO FERRO GALVANIZADO 1"X1M	100 unid.	R\$ 202,81	R\$ 20.281,00	20 unid.	R\$ 4.056,20								
2.2	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	100 unid.	R\$ 480,40	R\$ 48.040,00	20 unid.	R\$ 9.608,00								
2.3	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	100 unid.	R\$ 46,48	R\$ 4.648,00	20 unid.	R\$ 929,60								
2.4	RECOLOCAÇÃO DE BRAÇO DE LUMINÁRIA	100 unid.	R\$ 72,06	R\$ 7.206,00	20 unid.	R\$ 1.441,20								
2.5	ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE LUMINÁRIAS DE 2" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	100 unid.	R\$ 46,56	R\$ 4.656,00	20 unid.	R\$ 931,20								
INSTAÇÃO DE POSTE MULTIAPLICAÇÕES														
3.1	INSTALAÇÃO DE POSTE MULTIAPLICAÇÕES	5 unid.	R\$ 18.978,32	R\$ 94.891,60	1 unid.	R\$ 18.978,32								
Total Executado		28638 unid.		R\$ 6.545.426,47	5727,60	R\$ 1.309.085,29								
Valor Total Acumulado					R\$ 1.309.085,29		R\$ 2.618.170,59		R\$ 3.927.255,88		R\$ 5.236.341,18		R\$ 6.545.426,47	

TOTAL	R\$ 6.545.426,47
-------	------------------

LEME, 25 DE JUNHO DE 2025.